
Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego z dnia 14.07.2022 r. 

1) Czy dopuszczają Państwo maszynę posiadającą wydajność tonera na 20.000 stron? (poz.13 OPZ). 

Wydajność tonera nie ma wpływu na walory techniczne oferowanych maszyn a dopuszczenie 

urządzeń z tonerem o wskazanej pojemności pozwoli zwiększyć spektrum oferowanych maszyn. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wydajność tonera na min. 20 000 stron. W związku z 

powyższym modyfikuje pkt 1 ppkt 13 i nadaje mu brzmienie: 

„13) Wydajność tonera min. 20 000 stron;” 
 

2) W związku z ustępstwami jeżeli chodzi o podajnik oryginałów czy dopuszczają Państwo 

urządzenie z tonerem o wydajności 20 000 stron zamiast 22 000? 

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w punkcie 1.  

3) czy urządzenie ma być nowe? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby zaoferowane urządzenie było fabrycznie nowe.  

4) W punkcie pierwszym napisaliście "Prędkość drukowania, kopiowania min. 30 ark. A4 

na minutę", natomiast w punkcie dziesiątym "Proces kopiowania: min. 20 ark. A4 na 

minutę", do której prędkości kopiowania mamy się stosować? 

Odpowiedź:  Zamawiający modyfikuje zapis pkt 1 ppkt 1 nadając mu brzmienie: 

„1) Prędkość drukowania min. 30 ark. A4 na minutę,”. 

Punkt 1 ppkt 10 pozostaje bez zmian. 

 

 

 


